УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Заместителю главыКУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Газеты Искра 1, г. Кунгур, 617473
Тел./факс (34271) 6-45-83
E-mail: rkungur@mail.ru

администрации муниципального
района по внутренней политике и
общественной безопасности,
руководителю аппарата
администрации
Е.В.Еремееву

ИНН/КПП 5940102547/591701001
ОГРН 1025901891542

29.05.2015 лгоСЭД-01-18-34

На № ОТ

'О внесении изменений в
письмо от 28.05.2015 года №
СЭД-01-18-31

п

Уважаемый Евгений Васильевич!

В дополнение к письму от 28.05.2015 года № СЭД-01-18-31 просим Вас
внести изменения в представленных справках о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера Коршуновой К.В. и
опубликовать их на сайте.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник Ю.В.Лепихина

И.Г.Болынакова
8(34271)6 45 79

mailto:rkungur@mail.ru

Приложение 1

СВЕДЕНИЯ
Управления образования Кунгурского муниципального района

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
предоставленных муниципальными служащими за 2014 год

№
п/п

Ф.И.О., должность
муниципального

служащего (для членов
семьи-Ф.И.О не

указывается,
указывается только
семейное положение,

например, «супруг(а)»,
«дочь»...)

Декларированный
годовой (включая

доход по
основному месту

работы и от иных
источников за

2011 г.(руб.)

Перечень объектов недвижимого имущества и
транспортных средств, принадлежащих на

праве собственности

Перечень объектов недвижимого
имущества, находящегося в

пользовании

Коршунова Ксения 287459,70 нет нет Дом 21,0 РФ
Владимировна,
консультант по
дошкольному
образованию
Супруг 702592,39 нет Ниссан Марч Дом 21,0 РФ
Сын нет нет нет Дом 21,0 РФ